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Pallur

Snyrting

Inntök

10,1 m²
Alrými

Herbergi
5,4 m²
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BYGGINGAR OG
BRUNAVARNALÝSING:
Húsið er lítið sumarhús úr timbri á steyptum undirstöðum.  ---  Grind í útveggjum er 48 x 145 mm með 150 mm steinrullareinangrun,og klædd
að utan með 12 mm OSB plötum, síðan lektum og timburklæðningu í fl .2, í brúnum lit.   ----  Að innan eru útveggir með rakavarnalagi, 1100
PAM, síðan 38 mm lagnagrind, og loks klæddir með 13 mm tréplötum  í fl. 2.  ---  Þak er úr sperrum, að neðan er rakavarnalag, þá lagnagrind
38 mm, og  13 mm panelklæðning  í fl. 2.  Í sperrubil kemur 200 mm steinullareinangrun með vindpappa, og 25 mm steinull í lagnagrind, alls
225 mm..  Þakið er klætt að ofan með 25 mm borðaklæðningu, þakpappa , og loks bárujárni í dökkgráum lit.  Þakið er útloftað með tveimur
40 mm rörum með flugnaneti í hverju sperrubili , alls 24 stk.   Við mæni skal loftað milli sperrubila og út um gafla við mæni.   ---Gluggar eru úr
tré,  gler í gluggum er tvöfalt K-einangrunargler með argongasi. ----   Innveggir eru úr trégrind 45 x 70 mm einangraðir og klæddir með 13mm
mm tréplötum í fl. 2, votrými með 13 mm rakavarnagifsi.  ---    Hita-vatns og raflagnir eru innan við rakavarnalagið í útveggjum og loftum.  ---
Upphitun er með gólfhitakerfi.   Loftræsing er um opnanlega glugga.  --- Handslökkvitæki skal staðsett við útidyr..   ---     Reykskynjari skal
staðsettur við eldhús.   ---   Skv gr. 195.2 og 195.3 í Byggingareglugerð og skv. ÍST 67:2003 skal gera ráðstafanir svo að heitt vatn valdi ekki
brunaskaða á húð, t.d. með viðurkennndum blöndunartækjum á töppunarstað, varmaskipti eða uppblöndun, sem tryggi að vatn fari ekki að
töppunarstað með hærra hitastigi en 65°C.    ---  Hæðarsetning húss skal ákvörðuð af byggingarfulltrúa og skal miða við um 25 cm gólfhæð
frá meðalhæð umliggjandi lands.
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Sumarhús
Afstöðumynd,Grunnmynd, útlitsmyndirog skurður    
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